GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA GP N.9 ].39/2021

O PREFEITO DO MUNICÍP|O DE TORITAMA, Estado de Pernambuco no uso de suas

atribuições, conferidas pelo Artigo 54, inciso V, da Lei Orgânica Muniôipal.

RESOTVE:

Art. 1e NoMEAR, para ocupar o Cargo de ASSESSoR TÉCNlco NiVEL 4, conforme Lei

Complementar n" 79/2021, Símbolo T-ASTC4, o SR. ADCLÉC|o AMARO DA SILVA, inscrito no

CPF: 044.106.734-63, onde passará a integrar o quadro funcional da Administração Direta

Municipal, ficando lotado na SECRETARIA OBRAS E URBANISMO, com efeitos a partir do dia

03/0s12021,.

Art.29 Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se,

Registre-se,

Cumpra-se.

Toritama, 03 de maio de 2021.

Ed ilso de Lima

PREFEITURA MUNICIPAT DE TORIÍAMA
cNPJ: 11.256.054/0Cn1-39
Avenjde DoÍivalJosé Pereira, 1370, Parque dâs Feiías
Toritama - Pernômbuco - cEP 5512ç000

L,.r.,r,"n o.I ôruranra
r.dbàlhando pata ao.los

-T

,W

barba
Retângulo

barba
Retângulo